PORTARIA – Nº 01/2016/CCS DE 29 DE ABRIL DE 2016.

Publica o resultado final do Concurso para

Monitoria Voluntária do Departamento de

Medicina Veterinária, do Centro de Ciências da

Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado final do Concurso de Monitoria do Departamento de Medicina

Veterinária, Edital nº 01/2016, para a área de Clínica Cirúrgica de Pequenos Animais:

Módulo de Saúde Animal V; Estagio III (Cirurgia de Pequenos Animais) do Departamento

de Medicina Veterinária, do Centro de Ciências da Saúde.

Monitoria: Clínica Cirúrgica de Pequenos Animais: Módulo de Saúde Animal V; Estagio III

(Cirurgia de Pequenos Animais).

Candidato Nota Final Resultado

Aracelly Schwinden 8,67 1ª – Classificada

Blumenau, 29 de abril de 2016.

Cláudio Laurentino Guimarães

Diretor do Centro de Ciências da Saúde